公益財団法人電気通信普及財団

特別講義開設援助申込書
年　　月　　日

公益財団法人電気通信普及財団　宛
下記のとおり特別講義開設援助を申し込みます。
	申込大学・大学院の名称

	申込学部・研究科等の名称

	申込者の職位・氏名

	申込連絡責任者の職位・氏名

	申込連絡責任者所属機関の住所、電話番号、電子メール
	〒
電話
電子メール

	1. 特別講義の名称

	2. 開講期間　（年数：　　年間）※最大3年間
初年度の開講期間：　　　　　　　年　　月　～　　　　年　　月
次年度以降の開講期間：　　　　　年　　月　～　　　　年　　月

	3. 単位数及び授業時間・回数（文部科学省規程に基づくもの）

	4. 援助希望額（１年度当たり）
千円

	5. 援助希望額（総額）

千円

	6. 講義の目標と概要（対象学年、受講者の予測数も記載すること。）

	7. 講義の具体的計画及び具体的日程、担当講師等

	7.（続き）講義の具体的計画及び具体的日程、担当講師等

	8. 援助金使途内訳（総額）

	項        目
	算出根拠（年度別内訳を明記のこと）
	金 額（千円）

	合         計

1 機器の購入費等校費での支弁が適当と認められる経費、②申込の大学の教職員を講師とする場合の謝金は援助の対象外とします。
PAGE
4